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Kompaktowa ŠKODA SCALA gotowa do drogi 
 
SCALA – kompaktowy model, którego nazwa została niedawno ujawniona, już w grudniu 

zostanie zaprezentowana szerokiej publiczności. Nowoczesny i dynamiczny samochód 

wyraźnie zaznacza kierunek rozwoju marki, oferując najnowsze rozwiązania z zakresu 

bezpieczeństwa dostępne do tej pory dla samochodów z klasy premium. 

 

Zgodnie z planem realizowanym przez producenta, trzy bestsellerowe modele kompaktowe: FABIA, 

OCTAVIA i RAPID będą stale rozwijane. Sukces nowej ŠKODY FABIA, zaprezentowanej po raz 

pierwszy w sierpniu 2018 r., potwierdza skuteczność obranej strategii. Na miejsce 

pięciodrzwiowego hatchbacka RAPID do portfolio ŠKODY trafi całkowicie nowy model SCALA, 

zwiastujący kolejne zmiany w segmencie A samochodów tej marki. 

  

– Razem ze SCALĄ otwieramy nowy rozdział w klasie kompaktowych modeli ŠKODY. Po trzech 

latach intensywnych prac badawczo-rozwojowych i ponad dwóch milionach kilometrów jazd 

próbnych, możemy zaprezentować naszym klientom całkowicie nowy model. SCALA wyznacza 

nowe standardy w zakresie designu i technologii w tym segmencie – mówi Bernhard Maier, CEO 

ŠKODA AUTO. 

  

Wymiary nowej ŠKODY SCALA to: długość 4,362 m, szerokość 1,793 m i wysokość 1,471 m. Długi 

rozstaw osi wynoszący 2,649 m nadaje pojazdowi bardzo dobre właściwości jezdne. Pomimo 

kompaktowych wymiarów, wnętrze nowej ŠKODY pozostaje przestronne. Samochód posiada także 

jeden z największych bagażników w swoim segmencie o pojemności 467 litrów.  

  

Całkowicie nowa koncepcja wnętrza wyznacza kierunek dla wszystkich przyszłych modeli 

producenta. Dostęp do usługi Infotainment Online zapewnia duży ekran o przekątnej 9,2 cala – 

największy wśród modeli w tym segmencie. Na desce rozdzielczej towarzyszy mu dostępny 

opcjonalnie wirtualny kokpit z możliwością personalizacji ustawień. 

  

Nowy model został wyposażony w najnowsze technologie z zakresu connectivity i bezpieczeństwa, 

znane do tej pory z pojazdów klasy premium. Systemy wspomagające parkowanie, zmianę pasa 

ruchu i monitorujące odległość od poprzedzającego pojazdu, takie jak: PARK ASSIST, FRONT 

ASSIST, LANE ASSIST, CREW PROTECT ASSIST, LANE CHANGING ASSIST, to tylko wybrane 

przykłady innowacyjności, z którymi SCALA stanie się jednym z najbezpieczniejszych pojazdów w 

swoim segmencie.  

  

ŠKODA SCALA zadebiutuje już 6 grudnia podczas oficjalnej premiery w Tel Awiwie. Materiał wideo 

promujący nowy model dostępny jest pod linkiem.  
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ i SUPERB. 

> W 2017 roku dostarczyła ponad 1,2 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii i 

Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 35 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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